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Rezultatet e provimit pranues

Viti akademik: 2026/2027

Afati: Afati i paré pranues Bacelor 2026/2027

Departamenti/Dega: |Programi Prodhimtari dhe Inxhinieri Industriale

Drejtimi: Programi Prodhimtari dhe Inxhinieri Industriale

Statusi: I rrequllt

Vendi shkollimit: Kosové
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# Numri i dosjes Suksesi Pikét né provim té maturés Pikét né provim pranues Totali
1! 100114 30 84 90 91.2
2 100030 30 78 90 89.4
3 100014 30 3 ‘ 90 87.9
4 100205 30 70 | 80 83
5 100128 30 62 ] 80 80.6
6 100083 30 61 80 80.3
7 100070 24 62 80 74.6
8 100082 28 58 70 73.4
9 100168 30 62 60 72.6
10 100200 24 41 90 72.3
11 100178 30 71 40 67.3
12 100115 28 59 50 65.7
13 100202 18 _57 50 55.1
14 100209 18 52 40 49.6
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